ООО "Городские телекоммуникационные системы"

610017, г. Киров, ул. Молодой Гвардии, дом 90, пом. 1013

Почтовый адрес: 610017, г. Киров, ул. Горького, 5, оф. 903

Тел.: (8332) 22-60-21, 22-60-24

ИНН 4345079182, КПП 434501001, ОГРН 1044316523404

р/сч 40702810327320104805

в Кировском отделении № 8612 ПАО Сбербанк

к/сч 30101810500000000609, БИК 043304609

               Организациям по списку.

Исх. № 1919-11/2025Г от

21.11.2025

На №     от

  (уведомление)

                                                           Уважаемый абонент!

       Настоящим уведомляем о том, что в соответствии с налоговой реформой 2026 и  ст. 145 НК

РФ  с  01.01.2026 г. оператор связи является плательщиком налога на добавленную стоимость

(НДС).

     В связи с изложенным выше предлагаем:

1.   Во избежание автоматической финансовой блокировки услуг связи (Услуг), при оплате

счета  убедиться, что  в платежном поручении за Услуги выделен НДС в соответствии со

счетом.

    2.  Ознакомиться с прилагаемой к настоящему Уведомлению и опубликованной на

официальном сайте Оператора (www.kgts.su) Офертой.

      Выражаем надежду на Ваше понимание и надеемся на дальнейшее взаимовыгодное

сотрудничество.

Директор                                     _ Халевин К.Н

т. (8332) 22-63-33

e-mail: abon@kgts.su

http://www.kgts.su/